L’ LEVAMAT @ @ Garantie @a Expédié sous 24h

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Gerbeur électrigue levée 2500 mm 1200 kg

Réf : GEEL-STD-2X12-100-1150-1200-H25 Descri _Dti on.

Ce gerbeur électrique 1200 kg est congu
pour le déplacement de charges jusqu’'a 2,5
meétres de hauteur. Compact, maniable et
fiable, il s'adresse aux opérations de
gerbage dans les entrep0ts, ateliers ou
zones de stockage secondaires, en offrant
une solution électrique simple et efficace.

RER,
™ %
FRANCAI Mail Téléphone
- = —SE contact@levamat.com +33(0)3 83 4213 01 VOIR LA FICHE EN LIGNE

S, >
/&daa)ﬁ




ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Informations techniques :

Dimensions des galets (mm)
Dimensions hors tout LxIxh (mm)
Garde au sol (mm)
Longueur des fourches (mm)

Largeur des fourches (mm)
Epaisseur des fourches (mm)
Ecartement extérieur des fourches (mm)
Rayon de braguage (mm)

Hauteur des fourches baissées (mm)
Hauteur de levage (mm)

Hauteur du méat fourches levées (mm)
Hauteur de la poignée (mm)

Vitesse de déplacement (km/h)

Vitesse de levée sans charge (mm/s)
Vitesse de descente sans charge (mm/s)
Dimensions des roues directrices (mm)
Matiere des roues

Batterie Lithium (V)/(Ah)

Puissance moteur de déplacement (kw)
Puissance moteur de levée (kw)
Capacité (Kg)

Poids (Kg)

Témoin de décharge

Bouton d'arret d'urgence

Type de mat

Frein

Niveau sonore EN 12053 (dB)

REP
O &,d%\
FRANCAISE Mail
S contact@levamat.com

S, >
/&d333§

Téléphone

80x70
1755x795x1745
26

1150

160

60

570

1366

86

2500

2952

1220

4.2

136

92

210x70
Polyuréthane
24/100

0.75

2.2

1200

418

Equipé
Equipé
Double
Electromagnétique
69

VOIR LA FICHE EN LIGNE

+33(0)3 83 4213 01



http://www.tcpdf.org

