



Garantie



Expédié sous 24h

Gerbeur électrique levée 2500 mm 1200 kg

Réf : GEEL-STD-2X12-100-1150-1200-H25



Description:

Ce gerbeur électrique 1200 kg est conçu pour le déplacement de charges jusqu'à 2,5 mètres de hauteur. Compact, maniable et fiable, il s'adresse aux **opérations de gerbage** dans les entrepôts, ateliers ou zones de stockage secondaires, en offrant une solution électrique simple et efficace.




Garantie

Expédié sous 24h

Informations techniques :

Dimensions des galets (mm)	80x70
Dimensions hors tout Lxlxh (mm)	1755x795x1745
Garde au sol (mm)	26
Longueur des fourches (mm)	1150
Largeur des fourches (mm)	160
Epaisseur des fourches (mm)	60
Ecartement extérieur des fourches (mm)	570
Rayon de braquage (mm)	1366
Hauteur des fourches baissées (mm)	86
Hauteur de levage (mm)	2500
Hauteur du mât fourches levées (mm)	2952
Hauteur de la poignée (mm)	1220
Vitesse de déplacement (km/h)	4.2
Vitesse de levée sans charge (mm/s)	136
Vitesse de descente sans charge (mm/s)	92
Dimensions des roues directrices (mm)	210x70
Matière des roues	Polyuréthane
Batterie Lithium (V)/(Ah)	24/100
Puissance moteur de déplacement (kw)	0.75
Puissance moteur de levée (kw)	2.2
Capacité (Kg)	1200
Poids (Kg)	418
Témoin de décharge	Equipé
Bouton d'arrêt d'urgence	Equipé
Type de mât	Double
Frein	Electromagnétique
Niveau sonore EN 12053 (dB)	69

